

CCG Invest ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 05 00 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCG Invest ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 05 00 12
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen, Direktør Jesper Markfoged Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i fast ejendom, materiel, finansielle produkter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.185 kr. mod 59.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.983 kr. mod 23.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	43.185	59.487
Andre finansielle indtægter	10.213	22.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.485</u>	<u>-50.155</u>
Resultat før skat	21.913	31.625
Skat af årets resultat	<u>-4.930</u>	<u>-7.670</u>
Årets resultat	<u>16.983</u>	<u>23.955</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.983</u>	<u>23.955</u>
Disponeret i alt	<u>16.983</u>	<u>23.955</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.100.000	1.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	87.979	422.090
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96.979</u>	<u>430.090</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.979</u>	<u>430.090</u>
	Aktiver i alt	<u>1.196.979</u>	<u>1.530.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	559.356	542.373
Egenkapital i alt	609.356	592.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.900	132.700
Hensatte forpligtelser i alt	132.900	132.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	332.739	434.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	8.500
Selskabsskat	2.730	7.370
Anden gæld	107.754	354.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.723	805.017
Gældsforpligtelser i alt	454.723	805.017
Passiver i alt	1.196.979	1.530.090

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	518.418	568.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.955</u>	<u>23.955</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	542.373	592.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.983</u>	<u>16.983</u>
	<u>50.000</u>	<u>559.356</u>	<u>609.356</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.485	50.155
	<u>31.485</u>	<u>50.155</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	488.660	488.660
Kostpris 31. december 2020	<u>488.660</u>	<u>488.660</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	611.340	611.340
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>611.340</u>	<u>611.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 333 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.100 t.kr.